25. Ibidem, f. 2/15 aprilie 1910.
26. A.N.-D.M.B, fond Ateneul Român, dosar 7/1909-1910, f. 10.
27·. Catalogul Salonului Oficial 1910, p. 29, poziţiile 251-254; varianta

Ministerului Instrucţiunii, Expoziţia Oficială, Salonul 1910, Catalog, p. 23,
poziţiile 229-232; A ! N . - D . A . I . C , Muzeul dosar 17/1910, f.2.

28.